

**PLAN DE CONTRATACIÓN FONDO NACIONAL DE REGALIAS
VIGENCIA 2005**

DESCRIPCION DE ELEMENTOS	Fecha Estimada de Compra	Cantidad Estimada	Precio Unitario	Precio Estimado	Presupuesto	Rubro	VALOR PROYECTADO H * I
1- BIENES							\$89.690.000,00
2- SERVICIOS							\$203.369.817,20
TOTAL PROYECTO PLAN DE COMPRAS							\$293.059.817,20
GESTION GENERAL							
1- ADQUISICION DE BIENES							\$54.845.000,00
COMPRA DE EQUIPO							\$20.000.000,00
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	MARZO	1	9.000.000,00	9.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$9.000.000,00
SECADOR DE MANOS	MARZO	1	1.800.000,00	1.800.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$1.800.000,00
COMPUTADOR PARTÁTIL	MARZO	1	9.200.000,00	9.200.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$9.200.000,00
MATERIALES Y SUMINISTROS							\$34.845.000,00
UTILES DE ESCRITORIO Y PAPELERIA							\$28.170.000,00
AZ TAMAÑO CARTA	MARZO	100	3.100,00	310.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$310.000,00
AZ TAMAÑO OFICIO	MARZO	100	3.100,00	310.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$310.000,00
PAPEL FAX	MARZO	100	29.000,00	2.900.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$2.900.000,00
PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	MARZO	1000	10.000,00	10.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$10.000.000,00
PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO	MARZO	200	11.000,00	2.200.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$2.200.000,00
TONER FOTOCOPIADORA E IMPRESORA	MARZO	15	250.000,00	3.750.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$3.750.000,00
TONER MULTIFUNCIONAL	MARZO	12	350.000,00	4.200.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$4.200.000,00
FILTROS PANTALLAS DE COMPUTADOR	MARZO	60	90.000,00	4.500.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$4.500.000,00
ELEMENTOS DE CAFETERIA							\$1.500.000,00
CAFÉ MOLIDO	MARZO	500	3.000,00	1.500.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$1.500.000,00
ELEMENTOS DE ASEO							\$5.175.000,00
BLANQUEADOR LIQUIDO CLOROX X 3800 C.C.	MARZO	25	7.000,00	175.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$175.000,00
PAPEL HIGIENICO DE 250 METROS BLANCO	ABRIL	1000	5.000,00	5.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-1-10	\$5.000.000,00
2- ADQUISICIÓN DE SERVICIOS							\$203.369.817,20
ARRENDAMIENTOS Y ALQUILERES							\$62.342.000,00
ARRENDAMIENTO CUOTA		1	54.000.000,00	54.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$54.000.000,00
ADMINISTRACION		1	8.342.000,00	8.342.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$8.342.000,00
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO							\$57.000.000,00
SERVICIO DE DISTRIBUCION DE CORRESPONDENCIA AL INTERIOR	VIGENCIA	1	50.000.000,00	50.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$50.000.000,00
CAJA MENOR	VIGENCIA	1	7.000.000,00	7.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$7.000.000,00
CONSERJERIA							\$8.000.000,00
ASEO DE ALFOMBRAS		1	500.000,00	500.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$500.000,00
VIGILANCIA		1	6.000.000,00	6.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$6.000.000,00
MANTENIMIENTO DE PERSIANAS		1	1.500.000,00	1.500.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$1.500.000,00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO							\$25.987.817,20
MANTENIMIENTO EXTINGUIDORES OFICINAS	SEPTIEMBRE	1	55.000,00	55.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$55.000,00
MANTENIMIENTO FILTROS DE AGUA	SEPTIEMBRE	1	100.000,00	100.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$100.000,00
MANTENIMIENTO GRECAS	JUNIO	1	110.000,00	110.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$110.000,00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO COSEDORA GUILLOTINA	SEPTIEMBRE	1	215.000,00	215.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$215.000,00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO FOTOCOPIADORAS	SEPTIEMBRE	1	1.100.000,00	1.100.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$1.100.000,00
MANT PREVENTIVO Y CORRECTIVO INSTALACIONES ELECTRICAS HIDRAULICAS Y SANITARIAS	SEPTIEMBRE	1	530.000,00	530.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$530.000,00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS DE OFICINA Y FAX	SEPTIEMBRE	1	371.000,00	371.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$371.000,00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PUERTAS DE VIDRIO	SEPTIEMBRE	1	3.180.000,00	3.180.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$3.180.000,00
MANTENIMIENTO SILLAS	SEPTIEMBRE	1	200.000,00	200.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$200.000,00
MANTENIMIENTO SISTEMA ERGIONOMICO	SEPTIEMBRE	1	500.000,00	500.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$500.000,00
MANTENIMIENTO SOFTWARE CONTABILIDAD	SEPTIEMBRE	1	200.000,00	200.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$200.000,00
MANTENIMIENTO SOFTWARE ATLAS DE INVENTARIOS Y ACTIVOS FIJOS	SEPTIEMBRE	1	300.000,00	300.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$300.000,00
MANTENIMIENTO VEHICULO	SEPTIEMBRE	1	5.126.817,20	5.126.817,20	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$5.126.817,20
MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION PUERTAS SEGURIDAD	SEPTIEMBRE	1	2.000.000,00	2.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$2.000.000,00
MANTENIMIENTO INTEGRAL BIENES INMUEBLES, MOBILIARIO Y ENSERES	SEPTIEMBRE	1	12.000.000,00	12.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$12.000.000,00
SERVICIOS PUBLICOS							20.040.000,00
ELECTRICIDAD	VIGENCIA	12	670.000,00	8.040.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$8.040.000,00
TELÉFONOS	VIGENCIA	12	1.000.000,00	12.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$12.000.000,00
IMPRESOS Y PUBLICACIONES (DOCUMENTOS DIRECCIONES TECNICAS)							20.000.000,00
SERVICIO DE IMPRESIÓN	VIGENCIA	1	20.000.000,00	20.000.000,00	FUNCIONAMIENTO	2-0-2-00-10	\$20.000.000,00
SEGUROS							\$10.000.000,00
3- IMPUESTOS Y MULTAS							\$15.000.000,00
ANA LUCIA GUTIERREZ GUINGUE							
SECRETARIA GENERAL							
S.A. GRUPO DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS							